24.07.2017г.  №59                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок общественного обсуждения проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Казачье» согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном Вестнике и  разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования   «Казачье»
Т.С. Пушкарева